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7. 2000

LLampa T-8Pi21 jest lampa w obudowie metalowo - ceramicznej, ze wspolosiowym
wyprowadzeniem elektrod, przysiosowana do chiodzenia powietrznego.
Lampa przeznaczona jest do pracy w urzqdzehiach przemystowych | nadawczych

 przy czestotliwosciach do 120 MHz.
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Dane podstawowe,

Katoda

Napiecie zarzenia (+1%, -3%) "

jdopuszczalne odchytki trwate(+1 %, -3%

Prad zarzenia
Rozruchowy prad katody
Moc wydzielana w ancdzie

Nachylenie charakterystyki
Ma=4kV,la=2i3A/
Wspatczynnik wzmoenienia
jUa=314kV la=2A/
Pojemnoscl

pojemnosc siatka - katoda

pojemnosG anoda - katoda ?

pojemnose anoda - siatka

Lital.nLo

max

LAaMINA

wolfram torowany.

7.5 vV
88 A
440 A
8 kWV
40 mAN
18 VIV
55 pF
1.8 pF
26 pF

H Dopuszczaine odchytki chwilowe wywotane wahaniamy napiecia siect wynoszg +5%, -3%

od wartosci znamionowej.
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T-8P/21

4 pomiar z przymocowang do pierscienia siatki uziemiong ptytka ekranujgca 0 wymiarach 400 x 400 mm.

Charakterystyka mechaniczna:

Wysokose

Srednica

Masa lampy bez opakowania
Masa lampy w opakowaniu

Pozycja pracy

max

max

pionowo, anodg w dot Tub do aory.

232 mim
161 mm
55 kg

6,8 kg



RN v ] Lk 1la. 10 b VUI O o S 2T U

Chiodzenie:

Temperatura powietrza wiotowego
Przepltyw powietrza

Temperatura radiatora(mierzona w Srodku)
Nadmuch powietrza na talerzyk lampy
Temperatura cylindra ceramicznego

[ wszystkich zigcz ceramika -metal

Maksymalne warunki pracy.

Moc wydzielana w anodzie

Napiecie anody, wartosc skuteczna
Iczestotliwose do 30 MHZ/

Moc wydzielana w siatce
fczestotiiwosc do 30 MHz/

Czgstotliwose

Napigcie siatki, wartos¢ skuteczna

Wartoéé szezytowa pradu katody.

A 112k LA L LY

rmir
max

min

max

max

max

max

max
max

max

35

200
85

220

10
350

120
-1 600
22

Przekroczenie podanych wyze] wartosci jest niedopuszczaine

] WA

T-8P/21

C
m/min
°C

m>/min.

KW

KV

> <
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Zalecane warunki pracy.

Czestotliiwost

Napiecie anody, wartosc skuteczna
Napiecie polaryzacj siatki
Amplituda napiecia siatkifwartosc szezytowa/
Prad anody, wartosc skuteczna.
Prad siatki { sktadowa stata)

Moc doprowadzana

Moc wydzielana w anodzie

Moc wydzielana w siatce

Moc wyjsciowa

Sprawnosc anodowa

Moc sterowania

Rezystor siatkowy

Typowe warunki pracy.

THALES LAMIAA

30

- 645
985
33
0,51
26,4

150
20
7

400

1250

wWzmacniacz w.cz._Klasa C.dia zastospwan przemystowych

Napiecie anody wartosc skuteczna
{czestotliwos< do 30 MHz/

Napiecie polaryzacii siatki, wartos¢ skuteczna

Prad anody, wartos¢ skuteczna.

Prad siatki, wartosc skuteczna/z obcigegniem/

Prad siatki warto$c skutecznal/bez obciazenial

Moc wydzielana w anodzie

max

Mac wydzielana w siaice, czestotliwose do 30 MHz

Rezystor siaikowy / lampa nie przaewodzi /

-5

max

Wiuuo

T-8P121

MHz
kV

<

KW
KW

kW

s R

10 KV

-150Q

0,85
0.8
8 kW
350 wW
10 k(2
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